



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-24112020-223287
CG-DL-E-24112020-223287

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1
PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 336]
No. 336]

नई दिल्ली, मंगलवार, नवम्बर 24, 2020/अग्रहायण 3, 1942
NEW DELHI, TUESDAY, NOVEMBER 24, 2020/AGRAHAYANA 3, 1942

पेट्रोलियम और प्राकृतिक गैस मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 नवम्बर, 2020

सं. अन्वेषण-15022(13)/26/2020-ओएनजी-V(ई-36033).—भारत सरकार दिनांक 11 अक्टूबर, 2018 को प्रकाशित राजपत्र अधिसूचना संख्या 334 द्वारा अधिसूचित तेल और गैस के लिए वर्धित निकासी पद्धतियों को बढ़ावा देने और प्रोत्साहित करने के लिए नीतिगत फ्रेमवर्क के खंड 3.2 के अनुसरण में एतद्वारा, वर्धित निकासी पद्धतियों को लागू करने के लिए क्षेत्रों की जांच करने के उद्देश्य से निम्नलिखित संस्थानों को अधिसूचित करती है।

क्रम सं.	संस्थान	संपर्क व्यक्ति	संपर्क ब्यौरे
1	ऊर्जा अध्ययनार्थ उत्कृष्ट केंद्र, ऑयल इंडिया लिमिटेड	प्रमुख, ऊर्जा अध्ययनार्थ उत्कृष्ट केंद्र, ऑयल इंडिया लिमिटेड	पता: ऊर्जा अध्ययनार्थ उत्कृष्ट केंद्र, रूकमणिगांव, जी एस रोड, गुवाहाटी-781022, असम ई-मेल: coe@oilindia.in , saloma@oilindia.in दूरभाष सं.: 0361-2262555, 0361-2226642, +919435038603

2	आईआईटी मद्रास, चैन्ने	निदेशक, आईआईटी मद्रास, चैन्ने	पता: रसायन इंजीनियरी विभाग, आईआईटी मद्रास, चैन्ने 600036, तमिलनाडु ई-मेल: director@iitm.ac.in , rajnish@iitm.ac.in दूरभाष सं.: 04422570694, 04422574180 4510 (का) +918805340709
---	-----------------------	-------------------------------------	--

अमर नाथ, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF PETROLEUM AND NATURAL GAS

NOTIFICATION

New Delhi, the 24th November, 2020

No. Expl-15022(13)/26/2020-ONG-V (E-36033).—The Government of India pursuant to clause 3.2 of the Policy framework to promote and incentivize Enhanced Recovery Methods for Oil and Gas notified vide Gazette Notification No. 334 published on dated 11th October, 2018, hereby notifies the following institutions for conducting screening of fields for implementing Enhanced Recovery Methods.

Sl. No.	Institute	Contact Person	Contact Details
1.	Centre of Excellence for Energy Studies (CoEES), Oil India Limited	Head CoEES, Oil India Limited	Address: Centre of Excellence for Energy Studies (CoEES), Rukminigaon, G S Road, Guwahati-781022, Assam Email: coe@oilindia.in , saloma@oilindia.in Tel No.: 0361-2262555, 0361-2226642, +919435038603
2.	IIT Madras, Chennai	Director, IIT Madras, Chennai	Address: Department of Chemical Engineering, IIT Madras, Chennai 600036, Tamilnadu Email: director@iitm.ac.in , rajnish@iitm.ac.in Tel No.: 04422570694, 04422574180 / 4150(o), +918805340709

AMAR NATH, Jt. Secy.